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Bilimsel Program
9 Şubat 2024 Cuma

13:30 - 13:45 AÇILIŞ
 Dr. Rahmet GÜNER

13:45 - 14:30 Panel I: Kronik Hepatit C de Ülkemizde Son Durum ve Tedavide Gelinen Son Nokta
 Oturum Başkanı: Dr. Fehmi TABAK

 Konuşmacı: Dr. Tansu YAMAZHAN 

14:30 - 15:30 PANEL II: Dünyada ve Ülkemizde Mikroeliminasyon
 Oturum Başkanı: Dr. Nurcan BAYKAM

 DSÖ Ne Diyor?  Dr. Ediz TÜTÜNCÜ

 İyi Uygulama Örnekleri Dr. İmran HASANOĞLU

15:30 – 16:00 KAHVE ARASI

16:00 - 17:15 PANEL III: Damar İçi Madde Bağımlılarına Yaklaşım ve Deneyimler
 Oturum Başkanı: Dr. Rahmet GÜNER

 Enfeksiyon Hekimi Gözüyle Dr. Sedef KARAMAN

 Enfeksiyon Hekimi Deneyimleri Dr. Tuba SARI

 Cezaevi Hekimi Gözüyle Dr. Şıh Mehmet KIZILDAĞ
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Bilimsel Program
 10 Şubat 2024 Cumartesi

10:00 - 11:00 Cezaevlerinde Deneyim Paylaşımları: İyi Uygulama Örnekleri
 Oturum Başkanı: Dr. Fehmi TABAK, Dr. Tansu YAMAZHAN

 Tartışmacılar: Dr. Necati Çalışkan, Dr. Sedef KARAMAN, 

                          Dr. Şıh Mehmet KIZILDAĞ, Dr.Giray ARSU

11:00 – 12:00 Yuvarlak Masa Toplantısı : Ne Yapalım? Nasıl Başaralım?
 Cezaevlerinde Hepatit Eliminasyonun Önündeki Engeller
 Oturum Başkanı: Dr. Fehmi TABAK, Dr. Nurcan BAYKAM, Dr. Ediz TÜTÜNCÜ, 

   Dr. Tansu YAMAZHAN, Dr. İmran HASANOĞLU



GENEL BİLGİLER:
Toplantı Tarihi: 9 – 10 Şubat 2024
Toplantı Programı:

Bilimsel Program: Her zaman olduğu gibi katılımcılarımız için doyurucu bir bilimsel program
hazırlanacaktır. Bilimsel program güncel konularla düzenlenmiş genel oturumlar ve ilginç
konferansların yanında tartışmalı konularda karşıt görüşler yer alacaktır. Firmaların uydu
sempozyumları ile programda yer almaları mümkündür.

Toplantının Dili: Toplantının resmi dili Türkçe’dir.

İnternet Sitemiz: www.vhsd.org Bilimsel program, kayıt ve konaklama ile ilgili en güncel
bilgileri sitemizden bulabilirsiniz. Lütfen ziyaret ediniz.

Katılım Sertifikası: Toplantı katılım sertifikası elektronik olarak gönderilecektir. Katılımcıların mail 
adreslerinin gönderilmesi gerekmektedir.

Kayıt ve Danışma: Kayıt masası toplantı süresince Kongre Otel’inde saat 08.00- 21:00 arasında
açık olacaktır. Kayıt yaptırmamış katılımcılar toplantı merkezinde bulunan kayıt masasından kayıt
yaptırabileceklerdir. Kayıt için VHSD ve ConPlus ile görüşülmesi gerekmektedir.

Yaka Kartı: Tüm katılımcıların toplantı merkezine girişte, bilimsel oturumlar ve aktiviteler
esnasında yaka kartlarını takmalarını, güvenlik açısından önemle rica ederiz

Davet Mektubu: Toplantı katılımı için, kurumlara verilmek üzere talep edilecek toplantı davet
yazısı isteyen katılımcılara gönderilecektir.

İptaller: İptallerde sadece isim değişikliği yapılabilir.

Düzenleme: Toplantı Düzenleme Kurulu; ConPlus Kongre Organizasyon ve Danışmanlık
Hizmetleri toplantı resmi organizasyon firması olarak belirlemiştir. Toplantı dahilinde herhangi bir
talebinizde ConPlus başvurmanızı rica ederiz.

9 Şubat 2024, Cuma

10 Şubat 2024, Cumartesi

Kayıt, Açılış Oturumları

Oturumlar
Kapanış

www.vhsd.org
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KAYIT BEDELİ : 4.500.-TL

* Kayıt iptalleri en geç 25 Ocak 2024 tarihine kadar kabul edilecek olup, bu tarihten
sonra sadece isim değişiklikleri yapılabilecektir.
* KDV oranlarındaki değişiklikler katılım bedellerine yansıtılacaktır.
* Toplantı için günlük kayıt yapılmayacaktır.
* Kayıtların kesinleşebilmesi için ödeme dekontlarının ve isim listesinin ConPlus’ a
yazılı veya elektronik ortamda iletilmesi gerekmektedir.

KONAKLAMA BEDELİ : 7.500.-TL

Belirtilen fiyat tüm hekim ve firma temsileri için geçerlidir.
Kayıt bedelleri aşağıdaki hizmetleri kapsamaktadır:
• Bilimsel oturumlara ve stand alanına giriş
• Katılım sertifikası.
• Kayıt ücretine vergiler dahil edilecektir.

Organizasyon ana oteli olan Gloria Verde Resort Belek, 9 Şubat 2024 giriş – 10 Şubat
2024 çıkış, 1 gece tek kişilik oda, otel konsept herşey dahil konaklama paket fiyatıdır.
* Konaklama iptalleri en geç 25 Ocak 2024 tarihine kadar kabul edilecek olup, bu
tarihten sonra sadece isim değişiklikleri yapılabilecektir.
* Konaklama ücretine vergiler dahil edilecektir. Vergi oranlarındaki değişiklikler
konaklama bedellerine yansıtılacaktır.
* Konaklama bedelleri 9 Şubat 2024 giriş – 10 Şubat 2024 çıkış için geçerlidir. Bu 
tarihler dışındaki konaklamalar için ConPlus ile iletişime geçebilirsiniz.
* Konaklama rezervasyonlarının kesinleşebilmesi için ödeme dekontlarının ve isim
listesinin ConPlus’ a yazılı veya elektronik ortamda iletilmesi gerekmektedir.
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